
UCHWAŁA NR 14/629/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018)   
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), w związku z uchwałą Nr 27/1270/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
zamówień publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-
Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych 
i wojewódzkich osób prawnych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest usługa transportu autokarowego dla dzieci i młodzieży szkolnej na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego dot. jednodniowych wycieczek edukacyjnych dla dzieci  
i młodzieży z placówek oświatowych województwa kujawsko-pomorskiego w ramach 
projektu „Edukacja społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-
pomorskiego: Lubię tu być… na zielonym!” – dotyczy: części E – powiat golubsko-
dobrzyński, części I – powiat rypiński, części L – powiat włocławski. 
  2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – Przewodniczący Komisji; 
2) Sylwester Serafin – Sekretarz Komisji; 
3) Małgorzata Walter – Członek Komisji; 
4) Kinga Żuchowska – Członek Komisji; 
5) Monika Żelachowska – Członek Komisji; 
6) Agnieszka Stańczak – Członek Komisji. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


